

Id:0E2896F67CEAE7AF



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186 CNPJ 08.554.059/0001-08



EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2023

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a Locação de um imóvel situado à rua Francisco de Abreu Rocha, s/nº, centro, Floriano-Pl, destinada ao funcionamento da casa de apoio aos estudantes do município de Eliseu Martins-Pl. na cidade de Floriano-Pl.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS-PI. CNPJ: 06.554.059/0001-08.

CONTRATADA: RUBENS OLIVEIRA DE BRITO, inscrita no CPF sob o nº 064.409.333-10 e RG 3.719.603 - SSPPI

VALOR TOTAL: R\$ 12.000,00 (Doze mil reais). DATA ASSINATURA: 10 de Janeiro de 2023.

RECURSOS: FPM.

ld:089B811506C2E78A



ERRATA

EDITAL DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEI MARTINS – PI, torna pública a RETIFICAÇÃO do Edital de Concorrência Pública nº 001/2022, cujo objeto é a contratação de empresa ou consórcio de empresas para a prestação de serviços públicos de abastecimento de água no Município de Eliseu Martins.

Seção I – Preâmbulo

O item 4. passa a ter a seguinte redação:

"4. À consulta pública foi dada publicidade por meio de publicação na Imprensa Oficial do Município no site www.diariooficialdosmunicipios.org, Diário Oficial dos Municípios e Mural Público da Prefeitura e da Câmara Municipal de Eliseu Martins-PI tendo sido realizada no dia 22 de Fevereiro de 2019 e o edital ficado disponível para todos."

O item 5 passa a ter a seguinte redação:

"5. À audiência pública foi dada publicidade por meio de publicação na Imprensa Oficial do Município no site www.diariooficialdosmunicipios.org, Diário Oficial dos Municípios e Mural Público da Prefeitura e da Câmara Mun.cipal de Eliseu Martins-PI tendo sido realizada no dia 08 de marco de 2019 e o edital ficado disponível para todos."

O item 49, "b" da Subseção IV – Qualificação Técnica, da Seção I do Capítulo III fica retirado do bojo do edital, não sendo exigido tal requisito.

O item 49, c.2 Advogado, da Subseção IV – Qualificação Técnica, da Seção I do Capítulo III fica retirado do bojo do edital, não sendo exigido tal requisito.

O novo edital poderá ser retirado na Prefeitura Municipal de Eliseu Martins, com endereço na praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro, no setor de licitação, bem como requisitado através do e-mail: pmempi@hotmail.com, bem como adquirir no site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí.

Eliseu Martins, 10 de Janeiro de 2023

Della da Silva Carvalho

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Id:01AB25BB3310EE74



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: pmempi@hotmail.com



RETIFICAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 004.001/2022.

Contratante: Município de Eliseu Martins/PI.

Contratada: SERCONPREV - Serviços e Consultoria em Previdência

S/C LTDA, inscrita no CNPJ nº. 04.540.923/0002-78.

Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto a alteração do prazo do Contrato firmado entre as partes em 10 de Janeiro de 2022, Nº 004.001/2022, referente Prestação de Serviços Técnicos de Gestão do Regime Próprio de Previdência Municipal, no município de Eliseu Martins-PI. Onde se lê: "Valor do Contrato: O valor global do contrato permaneça de R\$ 76.143,35 anual (setenta e seis mil, cento e quarenta e três reais e trinta e cinco centavos), durante a sua vigência".

<u>Leia-se: "Valor do Contrato</u>: O valor global do contrato passa a ser de R\$ 76.143,35 anual (setenta e seis mil, cento e quarenta e três reais e trinta e cinco centavos), durante a sua vigência".

Id:0B620C05C1D6EEA6



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08

E-mail: pmempi@hotmail.com



TERMO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL № 020/2022

A Prefeitura Municipal de Eliseu Martins/PI, através do Pregoeiro do municipio, comunica que a Publicação Realizada no Jornal Diário Oficial dos Municípios, **Edição de 21/11/2022**, Pág. 306, referente o AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2022 – Objetivando O Registro de Preços para futuras Aquisições de Passagens Terrestres, para atender a demanda do Município de Eliseu Martins-PI, fica declarada SEM EFEITO (CANCELADA), em decorrência da publicação indevida.

Eliseu Martins-PI, 22 de Novembro de 2022

Raimundo Nonato Borges da Silva Pregoeiro da PMEM

www.diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais